
Förnamn Efternamn Född Ort Mobil Mail Domarnr:

Edvin Lindelöf 1999 Sundsvall 076 - 025 12 59 edvinlindelof99@hotmail.com 21069

Fredrik Pålsson 1983 Alnö 070 - 225 56 22 frepalsson@gmail.com 150064

Isak Solnevik 2002 Alnö 070 - 380 40 28 isaksolnevik@gmail.com 24124

Jan Öberg 1958 Sundsvall 070 - 368 30 14 jan.oberg@hotmail.com 24055

Johanna Backlund 2002 Sundsvall 072 - 707 10 24 johbac24@gmail.com 24198

Josephine Eriksson 2000 Matfors 070 - 558 52 59 jossan_e@icloud.com 24113

Kenny Windahl 1973 Njurunda 073 - 067 61 65 kenny@awin.se 24063

Kent Jansson 1962 Sundsvall 072 - 235 16 01 kentajansson62@gmail.com 24200

Markus Helsing 1992 Sundsbruk 072 - 201 66 64 markushelsing47@gmail.com 24119

Mattias Karlsson 1979 Sundsbruk 076 - 842 76 15 ganon79@hotmail.se 24205

Per Pålsson 1969 Timrå 070 - 695 49 92 perpalsson69@gmail.com 24046

Peter Palander 1972 Njurunda 070 - 220 18 34 peter.palander@innebandy.se 24041

Peterson Lugero 1959 Sundsvall 070 - 375 22 08 plugero@hotmail.com 24029

Pierre Björklund 1974 Sundsvall 070 - 524 25 99 pierre.bjorklund74@gmail.com 24065

Robin Palander 1991 Sundsbruk 076 - 772 92 92 palle_91@hotmail.com 24000

Roger Lundbäck 1975 Sundsvall 070 - 546 44 34 roger.lundback@gmail.com 24195

Teodor Lundgren 2002 Kvissleby 073 - 047 41 17 teodor.lundgren28@gmail.com 24122

Thomas Eriksson 1958 Sundsvall 073 - 207 84 45 thomas111121111@hotmail.se 24017

Bergman Alexander 1999 Umeå /Sundsvall) 072 - 743 67 67 alexander_bergman@live.se 24008

Tony Lööf 1956 Sundsvall 073 - 254 39 49 tonyloof@hotmail.com 24253

Ingela Hedlund 1970 Sundsvall 070 - 086 36 27 ihedlund@outlook.com 16039

Förnamn Efternamn Född Ort Mobil Mail Domarnr:

Thomas Berglund 1973 Sundsvall 070-9747742 thomasreffff@hotmail.com 24006

Patrick Cederblad 1973 Sundsvall 070-6632552 patrick.cederblad@gmail.com 24013

Per Backlin 1969 Sundsvall/Njurunda 070-9205640 christer.backlin@telia.com 58360

Domare som dömer sitt 3:e år, eller gör comeback

Domarlista Medelpad 2022-23
OBS! Inkluderar domare från Härnösand (egen rubrik), samt gemensamma H2/D1 domare från Jämtland (egen rubrik).

Domare markerat med orange rad är i huvudsak coacher och dömer ej ordinarie.

Domare som dömt 4 år eller mer

mailto:thomasreffff@hotmail.com
mailto:patrick.cederblad@gmail.com
mailto:christer.backlin@telia.com


Daniel Lindberg 1977 Sundsvall 070-3031321 danne.lindberg@outlook.com 24273

Bruno Ventura 2005 Sundsvall 076 - 796 61 95 bubben1470@gmail.com 24267

Jakob Lindqvist 2004 Alnö 073 - 839 99 00 jakoblindqvist8@gmail.com 24240

Joel Bergqvist 2005 Sundsvall 076 - 347 40 93 joel1.bergqvist@gmail.com 24256

Kian Keinia 2003 Sundsvall 070 – 767 99 75 kian.keynia@gmail.com 6609

Lucas Rolandsen 2005 Kvissleby 070 - 588 36 56 lucasrolandsen@icloud.com 24262

Lucas Sjödin 2005 Kvissleby 070 - 610 60 33 lucas@famsjodin.st 24263

Noak Solnevik 2006 Alnö 070 - 270 61 18 noaksolnevik@gmail.com 24264

Oskar Dalin 2004 Sundsvall 070 - 213 26 12 dalin.oskar@gmail.com 24246

Simon Lejdstrand 2003 Kvissleby 072 - 741 52 84 Simonlejd@gmail.com 24239

William Bergman 2005 Matfors 073 - 826 10 20 william.bergmandomare@gmail.com 24250

Förnamn Efternamn Född Ort Mobil Mail Domarnr:

Cicilia Nyberg 2005 Njurunda 070 - 384 20 51 cicilia.nyberg@gmail.com 24295

Hugo Söderberg 2006 Kvissleby 070 - 337 71 32 oguh722@gmail.com 24297

Lina Blixth 2006 Sundsvall 076 - 793 41 11 lina@blixth.com 24293

Morgan Karlström 1975 Sundsvall 070 - 515 02 40 morgan_karlstrom@yahoo.se 24023

Tony Larsson 1962 Kvissleby 070 - 655 33 62 mallojen@live.se 24278

Förnamn Efternamn Född Ort Mobil Mail Domarnr:
Albert Engstrand 2007 Timrå 070 - 280 65 41 albert@engstrand.st 24303
Casper Amren 2007 Fagervik 073 - 263 29 35 cappe0717@gmail.com 24301
Edvard Lundgren 2004 Kvissleby 073 - 046 82 36 edvlun04@gmail.com 24306
Filip Magnusson 2006 Sundsvall 070 - 677 67 61 filip.magnusson2006@gmail.com 24307
Ludvig Callhammar 2006 Sundsvall 072 - 540 49 83 Ludde.callhammar@gmail.com 24302
Malte Viklund 2005 Sundsvall 072 - 540 80 30 malteiscool123@gmail.com 24309
Merita Fejzulovic 2007 Sundsvall 073 - 647 42 18 meritafejzulovic00@gmail.com 24304
Tayo Ullberg 2007 Sörberge 070 - 684 22 67 tayoullberg@icloud.com 24308

Victor Ceder 1975 Sundsvall 070 - 285 01 24 victorceder@hotmail.com 24274
Wille Lundbäck 2007 Sundsvall 076 - 764 55 38 wille.lundback@gmail.com 24305

Förnamn Efternamn Född Ort Mobil Mail Domarnr:

Domare från Härnösand (alla nya 2022/23)

Nya domare som dömer sitt 1:a år

Domare som dömer sitt 2:a år

mailto:danne.lindberg@outlook.com


Magnus Näslund 1969 Härnösand 073- 049 07 83 magnus.naslund@kastellskolan.se 24093

Benjamin Mahmoudi 1996 Härnösand 076 - 390 84 32 benjamin.mahmoudi@outlook.com 24298

Förnamn Efternamn Född Ort Mobil Mail Domarnr:

Öjvind Bäckman 1970 Östersund 070 - 652 75 70 ojvind.b.backman@ostersund.se 9034

Robert Olofsson 1969 Östersund 070 - 580 45 56 robert.olofsson@live.se 9027

Adrian Melin 2002 Strömsund 076 - 828 83 23 adrian.melin@innebandy.se 9031

Jonas Melin 1972 Strömsund 070 - 616 26 13 melin72@hotmail.com 9005

Urban Henrixon 1969 Östersund 070 - 669 69 22 urban.henrixon@innebandy.se 9001

Fredrik Essvall 1964 Östersund 076 - 800 71 97 essvallfredrik@gmail.com 9003

Niklas Eberstein 1979 Östersund 070 - 672 69 50 nibbus@hotmail.com 9002

 

H2/D1 domare från Jämtland


